泰安市发展和改革委员会
文件 泰 安 市 财 政 局

泰安市人力资源和社会保障局

泰发改服务〔2024〕98 号

关于转发省发展改革委、省财政厅、省人力资源
社会保障厅《关于开展 2024 年度服务业专业

人才申报评选工作的通知》的通知

各县（市、区）发展改革局、财政局、人力资源和社会保障局，

各功能区相关部门：

为做好 2024 年服务业专业人才工作，强化人才要素支撑作

用，推动全市现代服务业高质量发展，现将山东省发展改革委、

山东省财政厅、山东省人力资源和社会保障厅《关于开展 2024

年度服务业专业人才申报评选工作的通知》（鲁发改服务〔2024〕

289 号）转发给你们，请按照通知要求，广泛宣传，严格把关，

积极组织申报，于 2024 年 5 月 6 日前将推荐候选人材料（一式

— 1 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

政府信息公开选项：主动公开

泰安市发展和改革委员会 2024 年 4 月 24 日印发

— 10 —